FEDERACIION DE GALGOS DE CASTILLAY LEON

CENSO ELECTORAL DE JUECES 2020
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N° Licencia
32743
3633
6852
15437
15013
24072
18702
15477
25582
17028
25299
24486
17486
16328
22600
17991
3577
20409
20118
19348
32950
25528
3630
26822
10437
3637

Apellido 1
ALCALA
ALVAREZ
ALVAREZ
ASENSIO
CABALLERO
CARRASCO
CASTRILLO
DE LA CRUZ
DE LA FUENTE
DE LAS HERAS
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
IZQUIERDO
JIMENEZ
LERMA
LLORENTE
PEREZ
QUINTAS
RICO
SALGADO
SANCHEZ
SANTOS
SECO
VELASCO
VILLADA

Apellido 2
DE CASO
DE PRADO
POCERO
VARGAS
HERNANDO
RICO
GUTIERREZ
BALLESTEROS
MARTIN
COELLO
RUBIO
CARNICERO
FERNANDEZ
LOPEZ
LOPEZ
MULAS
GALAN
MAGALDE
FERNANDEZ
ROMO
CASTELLANOS
SANCHEZ
GARCIA
PEREZ
SANZ
CABREROS

Nombre

SERGIO

JORGE

RAUL

DAVID ANGEL
ALEJANDRO
JOSE CARLOS
MIGUEL ANGEL
JESUS

ADRIAN

ALVARO

JOSE MARIA
ANDRES AVELINO
JORGE

JESUS

DAVID

VICENTE

PEDRO JESUS
FRANCISCO JOSE
OSCAR

CARLOS

TOMAS

FELIPE

RAFAEL

MIGUEL ANGEL
FRANCISCO GABRIEL
EZEQUIEL

Porcentaje que representan las mujeres en este estamento: 0%

NIF
****6387F
772X
****8617R
****4132B
****1078B
****5755G
****9580G
***2942C
****5432G
***5973G
****5158J
***6238N
**r2674N
***3797E
*r7352W
**7656M
****6753J
er7235Y
****0544E
****9306N
****0175B
****0918E
****3963B
****0056F
****8663X
****1355E



